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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

19. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
14.7.2019 - 9:00 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 2:01.57 MANKOČ Peter Berlin (GER) 30.7.2002
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:04.29 MIHALIČ David Netanya (ISR) 29.6.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:07.90 KNEZ Lovro Maribor 22.12.2018
Rek. SLO dečki (13-14) 2:13.80 BERLOŽNIK Jaš Maribor 17.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:26.29 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004

Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. FOIS Marc 00 Limmat Sharks Zürich SUI 2:16.09 587
50m: 27.85 27.85 100m: 1:02.63 34.78 150m: 1:42.63 40.00 200m: 2:16.09 33.46

2. MILO-SIDLO Marcell 03 Svs HUN 2:16.58 581
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.77 34.74 150m: 1:45.88 42.11 200m: 2:16.58 30.70

3. SAZOVSKY Jan 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:17.19 573
50m: 28.33 28.33 100m: 1:02.78 34.45 150m: 1:44.36 41.58 200m: 2:17.19 32.83

4. MOŽE Matija 00 PK Fužinar Ravne SLO 2:17.68 567
50m: 28.85 28.85 100m: 1:07.15 38.30 150m: 1:44.89 37.74 200m: 2:17.68 32.79

5. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 2:17.94 564
50m: 28.78 28.78 100m: 1:03.75 34.97 150m: 1:46.13 42.38 200m: 2:17.94 31.81

6. AKÇAY Tolunay 98 Region RZW TUR 2:18.42 558
50m: 28.38 28.38 100m: 1:06.74 38.36 150m: 1:47.60 40.86 200m: 2:18.42 30.82

7. BAUMGARTNER Moritz 05 Svs AUT 2:19.54 545
50m: 28.88 28.88 100m: 1:03.35 34.47 150m: 1:45.70 42.35 200m: 2:19.54 33.84

8. ADAMEK Silvestr 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:20.85 530
50m: 29.61 29.61 100m: 1:07.39 37.78 150m: 1:48.13 40.74 200m: 2:20.85 32.72

9. FAJON Nej 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:21.11 527
50m: 29.76 29.76 100m: 1:08.18 38.42 150m: 1:47.64 39.46 200m: 2:21.11 33.47

10. KNEZ Ožbej 04 PK Fužinar Ravne SLO 2:21.15 526
50m: 30.85 30.85 100m: 1:07.65 36.80 150m: 1:47.86 40.21 200m: 2:21.15 33.29

11. OTT Dalibor 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:23.70 499
50m: 29.24 29.24 100m: 1:07.38 38.14 150m: 1:49.70 42.32 200m: 2:23.70 34.00

12. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 2:24.42 491
50m: 28.88 28.88 100m: 1:06.16 37.28 150m: 1:52.01 45.85 200m: 2:24.42 32.41

13. KIRSCHKA Christoph 01 Svs AUT 2:24.50 491
50m: 31.04 31.04 100m: 1:07.87 36.83 150m: 1:52.43 44.56 200m: 2:24.50 32.07

14. DANECEK Calvin 05 Svs AUT 2:27.06 465
50m: 30.53 30.53 100m: 1:09.96 39.43 150m: 1:53.09 43.13 200m: 2:27.06 33.97

15. DORT Máté 03 Dunaferr SE HUN 2:27.18 464
50m: 29.28 29.28 100m: 1:09.49 40.21 150m: 1:53.17 43.68 200m: 2:27.18 34.01
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

19. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

16. CAFARCHIO Matteo 02 Nuoto Club Seregno ITA 2:28.44 452
50m: 31.32 31.32 100m: 1:09.56 38.24 150m: 1:55.41 45.85 200m: 2:28.44 33.03

17. GALIMBERTI Marco 03 Phoenix ITA 2:28.52 452
50m: 30.90 30.90 100m: 1:09.17 38.27 150m: 1:54.37 45.20 200m: 2:28.52 34.15

18. KOCIAN Martin 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:28.70 450
50m: 29.44 29.44 100m: 1:09.48 40.04 150m: 1:53.20 43.72 200m: 2:28.70 35.50

19. RAĐENOVIĆ Matej 04 PK Ljubljana SLO 2:29.81 440
50m: 30.68 30.68 100m: 1:08.77 38.09 150m: 1:54.48 45.71 200m: 2:29.81 35.33

20. MINAR Josef 05 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:31.71 424
50m: 31.88 31.88 100m: 1:11.22 39.34 150m: 1:57.23 46.01 200m: 2:31.71 34.48

21. EL-HAMALAWI Aaron 05 Svs AUT 2:32.59 417
50m: 32.09 32.09 100m: 1:11.19 39.10 150m: 1:58.90 47.71 200m: 2:32.59 33.69

22. FILKOVIC Matteo 06 Svs AUT 2:33.25 411
50m: 33.37 33.37 100m: 1:12.50 39.13 150m: 1:59.31 46.81 200m: 2:33.25 33.94

23. BAUMGARTNER Lorenz 06 Svs AUT 2:36.14 389
50m: 33.55 33.55 100m: 1:14.66 41.11 150m: 2:00.11 45.45 200m: 2:36.14 36.03

24. SIRNIK Daris 06 PK Kranj SLO 2:37.63 378
50m: 33.86 33.86 100m: 1:13.27 39.41 150m: 2:00.64 47.37 200m: 2:37.63 36.99

25. NAGYPAL Daniel 06 Svs AUT 2:42.31 346
50m: 34.45 34.45 100m: 1:17.38 42.93 150m: 2:06.42 49.04 200m: 2:42.31 35.89

26. VASSALINI Alvise 05 Stilelibero Team Veneto ITA 2:47.53 315
50m: 33.56 33.56 100m: 1:18.58 45.02 150m: 2:09.95 51.37 200m: 2:47.53 37.58

27. PAVEŠIČ Maj 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:50.01 301
50m: 36.97 36.97 100m: 1:21.78 44.81 150m: 2:10.50 48.72 200m: 2:50.01 39.51

28. PIERRE LOUIS Leon 08 Usa USA 2:56.34 270
50m: 37.02 37.02 100m: 1:24.18 47.16 150m: 2:19.81 55.63 200m: 2:56.34 36.53

29. HIGGINS Sean 06 Usa USA 3:00.05 253
50m: 39.94 39.94 100m: 1:30.63 50.69 150m: 2:23.38 52.75 200m: 3:00.05 36.67

DSQ DITTRICH Moritz 01 Svs AUT
SW 9.4 -

DSQ VORONA Pavel 06 Moldova Swimming Federation MDA
SW 6.3 -

DNS RIZEK Bernhard 01 Svs AUT
DNS LOVE Brayden 99 Usa USA
DNS GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

19. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje

B moški / B men

1. SAZOVSKY Jan 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:17.19 573
50m: 28.33 28.33 100m: 1:02.78 34.45 150m: 1:44.36 41.58 200m: 2:17.19 32.83

2. ADAMEK Silvestr 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:20.85 530
50m: 29.61 29.61 100m: 1:07.39 37.78 150m: 1:48.13 40.74 200m: 2:20.85 32.72

3. FAJON Nej 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:21.11 527
50m: 29.76 29.76 100m: 1:08.18 38.42 150m: 1:47.64 39.46 200m: 2:21.11 33.47

4. KIRSCHKA Christoph 01 Svs AUT 2:24.50 491
50m: 31.04 31.04 100m: 1:07.87 36.83 150m: 1:52.43 44.56 200m: 2:24.50 32.07

5. CAFARCHIO Matteo 02 Nuoto Club Seregno ITA 2:28.44 452
50m: 31.32 31.32 100m: 1:09.56 38.24 150m: 1:55.41 45.85 200m: 2:28.44 33.03

DSQ DITTRICH Moritz 01 Svs AUT
SW 9.4 -

DNS RIZEK Bernhard 01 Svs AUT
DNS GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO

C moški / C men

1. MILO-SIDLO Marcell 03 Svs HUN 2:16.58 581
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.77 34.74 150m: 1:45.88 42.11 200m: 2:16.58 30.70

2. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 2:17.94 564
50m: 28.78 28.78 100m: 1:03.75 34.97 150m: 1:46.13 42.38 200m: 2:17.94 31.81

3. KNEZ Ožbej 04 PK Fužinar Ravne SLO 2:21.15 526
50m: 30.85 30.85 100m: 1:07.65 36.80 150m: 1:47.86 40.21 200m: 2:21.15 33.29

4. OTT Dalibor 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:23.70 499
50m: 29.24 29.24 100m: 1:07.38 38.14 150m: 1:49.70 42.32 200m: 2:23.70 34.00

5. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 2:24.42 491
50m: 28.88 28.88 100m: 1:06.16 37.28 150m: 1:52.01 45.85 200m: 2:24.42 32.41

6. DORT Máté 03 Dunaferr SE HUN 2:27.18 464
50m: 29.28 29.28 100m: 1:09.49 40.21 150m: 1:53.17 43.68 200m: 2:27.18 34.01

7. GALIMBERTI Marco 03 Phoenix ITA 2:28.52 452
50m: 30.90 30.90 100m: 1:09.17 38.27 150m: 1:54.37 45.20 200m: 2:28.52 34.15

8. KOCIAN Martin 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:28.70 450
50m: 29.44 29.44 100m: 1:09.48 40.04 150m: 1:53.20 43.72 200m: 2:28.70 35.50

9. RAĐENOVIĆ Matej 04 PK Ljubljana SLO 2:29.81 440
50m: 30.68 30.68 100m: 1:08.77 38.09 150m: 1:54.48 45.71 200m: 2:29.81 35.33
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